
UCHWAŁA NR XXI/202/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LXVIII/574/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Poznań a Gminą Rokietnica, Gminą 

Tarnowo Podgórne, Gminą Suchy Las i Gminą Szamotuły w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę porozumienia międzygminnego z Gminą Rokietnica, Gminą Tarnowo 
Podgórne oraz Gminą Suchy Las i Gminą Szamotuły w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, zawartego 
na podstawie uchwały Nr LXVIII/574/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 czerwca 2023 roku, zgodnie 
z aneksem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB26B00-7B3E-47C7-A4D5-ECB536922F2D. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XXI/202/2025 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 28 lipca 2025r. 

 
 

ANEKS NR 1 

z dnia …………. 2025 r. 

do Porozumienia międzygminnego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

nr ZTM.TK.0717.30.2023 z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

 

zawartego pomiędzy: 

Miastem Poznań, reprezentowanym przez 

……………………………………., 

a  

Gminą Rokietnica, reprezentowaną przez: 

……………………………………., 

oraz 

Gminą Tarnowo Podgórne, reprezentowaną przez: 

……………………………………., 

oraz 

Gminą Suchy Las, reprezentowaną przez: 

……………………………………., 

oraz 

Gminą Szamotuły, reprezentowaną przez: 

……………………………………., 

 

łącznie zwanymi dalej Stronami. 

 

 § 1 

Uchyla się dotychczasowe brzmienie § 1 Porozumienia i nadaje mu się następującą treść:  

„1. Gmina Rokietnica powierza, a Miasto Poznań przyjmuje do realizacji zadanie własne 

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego (komunikacji miejskiej), polegające na 

planowaniu i organizowaniu publicznego transportu zbiorowego oraz zarządzaniu nim na 

liniach komunikacyjnych: 

 

1) nr 833 na trasie Poznań, Ogrody – Kiekrz – Rokietnica – Kiekrz – Starzyny; 

2) nr 835 na trasie Poznań, Ogrody – Kiekrz – Rokietnica – Krzyszkowo; 

3) nr 837 na trasie Poznań, Ogrody – Kiekrz – Pawłowice;  

4) nr 219 na trasie Poznań Główny – Kiekrz – Rokietnica – Kiekrz – Starzyny  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB26B00-7B3E-47C7-A4D5-ECB536922F2D. Podpisany Strona 1



w części dotyczącej Gminy Rokietnica. 

2. Gmina Rokietnica oraz Gmina Suchy Las powierzają, a Miasto Poznań przyjmuje do 

realizacji zadanie własne w zakresie lokalnego transportu zbiorowego (komunikacji miejskiej), 

polegające na planowaniu i organizowaniu publicznego transportu zbiorowego oraz 

zarządzaniu nim na linii komunikacyjnej nr 832 na trasie Poznań, Os. Sobieskiego – Suchy Las 

– Jelonek – Złotniki – Złotkowo – Sobota – Bytkowo – Rokietnica – Mrowino – Cerekwica – 

Przybroda, w części dotyczącej odpowiednio Gminy Rokietnica oraz Gminy Suchy Las. 

3. Gmina Rokietnica oraz Gmina Szamotuły powierzają, a Miasto Poznań przyjmuje do 

realizacji zadanie własne Gminy Rokietnica i Gminy Szamotuły w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego (komunikacji miejskiej), polegające na planowaniu i organizowaniu 

publicznego transportu zbiorowego oraz zarządzaniu nim na linii komunikacyjnej  

nr 893 na trasie Kobylniki – Napachanie – Kobylniki – Poznań – Kiekrz – Rokietnica – 

Rostworowo – Żydowo – Przecław; w części dotyczącej odpowiednio Gminy Rokietnica oraz 

Gminy Szamotuły. 

4. Gmina Rokietnica oraz Gmina Tarnowo Podgórne powierzają, a Miasto Poznań przyjmuje 

do realizacji zadanie własne Gminy Rokietnica i Gminy Tarnowo Podgórne w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego (komunikacji miejskiej), polegające na planowaniu 

i organizowaniu publicznego transportu zbiorowego oraz zarządzaniu nim na linii 

komunikacyjnej nr 882 na trasie Tarnowo Podgórne – Napachanie – Rokietnica, w części 

dotyczącej odpowiednio Gminy Rokietnica oraz Gminy Tarnowo Podgórne”. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Aneks do Porozumienia sporządzony został w dwunastu jednobrzmiących egzemplarzach, po 

dwa dla każdej ze Stron Porozumienia. 

§ 4 

Aneks do Porozumienia wchodzi w życie z dniem ……………………. r. 

§ 5 

Zawarty Aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

………………………………………..   …………………………………… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB26B00-7B3E-47C7-A4D5-ECB536922F2D. Podpisany Strona 2



        Gmina Rokietnica                    Miasto Poznań              

 

……………………………………….. 

 

        Gmina Tarnowo Podgórne 

 

 

……………………………………….. 

 

        Gmina Suchy Las 

 

 

……………………………………….. 

 

        Gmina Szamotuły 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB26B00-7B3E-47C7-A4D5-ECB536922F2D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXI/202/2025 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LXVIII/574/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Poznań a Gminą Rokietnica, Gminą 
Tarnowo Podgórne, Gminą Suchy Las i Gminą Szamotuły w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

Miasto Poznań proponuje zmienić porozumienie międzygminne dotyczące lokalnego transportu zbiorowego 
zawarte z Gminą Rokietnica, Gminą Tarnowo Podgórne oraz Gminą Suchy Las i Gminą Szamotuły w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego z uwagi na zaplanowaną optymalizację układu linii komunikacyjnych 
obsługiwanych przez operatora Rokbus, które funkcjonują przede wszystkim na terenie Gminy Rokietnica. 
Planuje się likwidację linii komunikacyjnych nr 834, 836, 891 oraz zmianę przebiegu tras linii nr 832, 835, 893. 
Ww. zmiany mają na celu poprawę skomunikowania linii w Rokietnicy, przesiadek pasażerów na transport 
kolejowy oraz połączeń pomiędzy miejscowościami Rokietnica i Tarnowo Podgórne. Zmiany zostały 
zaplanowane na wrzesień br. Miasto Poznań w związku z proponowaną zmianą porozumienia nie będzie 
ponosić wyższych niż dotychczas kosztów na transport zbiorowy na swoim terenie administracyjnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB26B00-7B3E-47C7-A4D5-ECB536922F2D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/202/2025 
Data dokumentu 2025-07-28 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie: zmiany Uchwały Nr LXVIII/574/2023 Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie porozumienia międzygminnego pomiędzy 
Miastem Poznań a Gminą Rokietnica, Gminą Tarnowo Podgórne, Gminą Suchy 
Las i Gminą Szamotuły w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

Identyfikator dokumentu 1DB26B00-7B3E-47C7-A4D5-ECB536922F2D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1935824333 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.07.2025 15:12:11 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB26B00-7B3E-47C7-A4D5-ECB536922F2D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/202/2025 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-07-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




